GOLF DEL SUR

Fecha Listado: 30/05/2016
Hora Listado: 16:52:23

GorFDELsUR - 20 TORNEO CIRCUITO SOLIDARIO ROTARY TENE

TENERIF

E

- Stableford (Recorrido: Sur + Links)
TERCERA CATEGORIA CABALLEROS DE 18,5 A 99 (ASC:+1)
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HERNANDEZ-SIVERIO GONZALEZ,
RODRIGUEZ CORDOBA, ANTONIO
RODRIGUEZ GARCIA, RAMON
RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE MARIA
SANCHEZ RIJO, JOSE MANUEL
ZIVERRA, MARCOS RODRIGO
RODRIGUEZ DEL CASTILLO, JOS
PLO SEGURA, ANTONIO
GONZALEZ GONZALEZ, JOSE
MENDEZ PEREZ, FELIPE
SIEMENS ORTIZ, ENRIQUE DIOG
KELLER, ROBERT

COLAIANNI, FILIPPO

ARRIAGA BRINGAS, MIGUEL ANG
HUBER, JANOS

SCATAGLIA, ANDREA
HERNANDEZ CHINEA, TOMAS
HERNANDEZ PACHECO, JOSE
CORA MARTIN, ENRIQUE

CORA, CARLOS

GOMEZ GONZALEZ, JULIAN MIGU
MENDEZ FERNANDEZ, MIGUEL AN
POLLINGER, WOLFGANG

CLUB

ROSALEDA
LOS PALOS
ROSALEDA
ABAMA

LOS PALOS
GOLF DEL SUR
ROSALEDA
RCG TENERIFE
LOS PALOS
COSTA ADEJE
RCG TENERIFE
COSTA ADEJE
COSTA ADEJE
ABAMA
ROSALEDA
AMARILLA
RCG TENERIFE
FED. CANARIA
ABAMA

LOS PALOS
ROSALEDA
LOS PALOS
LAS AMERICAS

HEX NVH EDA S Cat Hpu

20,8
22,1
26,5
18,7
26,8
21,1
23,9
22,1
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28,1
27,1

20,0

25,6
18,1

21,2
24,0
22,2
24,8
22,3
23,7
18,6
21,2
20,5
23,2
23,7
18,6
26,1
25,6
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FECHA: 30/05/2016 CODIGO: CP0516132
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